

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خدا را بخوانید و به اجابت دعا خود
یقین داشته باشید

کنز العمال، ج ۲، ص ۲۲، ح ۳۱۷۶

نایب رئیس هیئت فوتبال فارس:

دلیل کوچ بانوان فوتبالیست و فوتسالیست فارس، نبود حامی مالی است



نایب رئیس هیئت فوتبال اعلام کرد: مشکلات ناشی از نبود حامی مالی (اسپانسر) موجب شده است اکثر بانوان فوتبالیست و فوتسالیست، این استان را ترک و به دیگر استان‌ها کوچ کنند. خاتون طهمورثی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ادامه داد: در صورتی که مشکلات بانوان فوتبالیست و فوتسالیست حل شود تمام بازیکنان کوچ کرده حاضرند برای تیم‌های شهرستان بازی کنند. وی اضافه کرد: هم اینک ۹ نفر از بازیکنان این استان در ترکیب اصلی تیم‌های لیگ برتری فوتبال کشور همچون وچان کردستان، سارگل بوشهر، ملوان انزلی و سپاهان بازی می‌کنند.

طهمورثی اضافه کرد: بلا تکلیفی تیم بانوان فارس موجب شد بسیاری از بازیکنان شیراز را ترک کنند برای همین دستمان خالی شد و مجبور شدیم در این مدت کم با یک فراخوان ۴۵ بازیکن را از سراسر فارس دعوت کنیم و در نهایت یک تیم کاملاً جوان را با عنوان تیم قشقایی تشکیل دادیم. وی گفت: تیم فوتبال بانوان قشقایی در نخستین بازی مقابل تیم با تجربه ملوان با ۶ گل شکست خورد و این هم طبیعی بود زیرا تیم دیر شکل گرفت و نتوانستیم بدنسازی و حتی بازی تدارکاتی برگزار کنیم، با این حال به این تیم امیدوار هستیم اگر چه در نیم فصل باید با استفاده از بازیکنان باتجربه‌تر تیم را تقویت کنیم. شهرداری هم، سپاهان اصفهان، هیئت فوتبال البرز، ذوب آهن اصفهان، همیار آذربایجان غربی در گروه اول مسابقات لیگ برتر بانوان قرار دارند، همچنین تیم‌های وچان کردستان، شهرداری سیرجان، ملوان بندرانزلی، پالایش گاز ایلام و تیم سارگل بوشهر هم در گروه دوم به رقابت با یکدیگر می‌پردازند. تیم شهدای قشقایی شیراز در هفته سوم مسابقات فوتبال برتر بانوان جمعه بیست و یکم آذرماه ۹۹ در ورزشگاه حافظیه شیراز در ساعت ۱۴ میزبان تیم سارگل بوشهر است.

زاهدی:

یک سری دلایل باعث شد نتوانم توانایی ام

را در پرسپولیس نشان دهم



شهاب زاهدی هم اکنون صدر نشین گلزنان لیگ اوکراین است. شهاب زاهدی درباره شرایط خود در تیم المپیک دونتسک اوکراین مصاحبه‌ای انجام داد. به گزارش طرفداری و به نقل از تسنیم، زاهدی در ابتدا اظهار داشت: شرایط تیم ما امسال نسبت به فصل گذشته خیلی بهتر است، ما فصل گذشته نیم فصل اول را از دست دادیم، ولی امسال به خاطر اینکه نتوانستیم قالب تیم را حفظ کنیم و کادرفنی هم مانده، به جایگاه خوبی رسیدیم و عملکرد خودم هم تا اینجا خوب بوده است و تلاش می‌کنم عملکردم بهتر شود و همین روند را در ابتدای فصل پیشنهاد داشتم، اما به نظرم در شرایط کنونی برای من برگشت به ایران بازگشت به عقب است. زاهدی در پایان درباره شرایطش در جدول گلزنی لیگ اوکراین گفت: من الان هشت گل هستم و نفرات بعدی شش و پنج گل هستند. من سعی می‌کنم تیم موفق باشد، ولی چون در خط حمله بازی می‌کنم تمام تلاش‌ها به من ختم می‌شود.

تعیین کننده باشد. من از پایین شروع کردم و دوست داشتم به هدفی که می‌خواهم برسم. در ایسلند شرایط خوبی را طی کردم، بعد به کره رفتم و بعد از آن اتفاقاتی افتاد و جدا شدم. باز هم تلاش کردم و در یک مکان به زمان بهتر توانستم به چیزی که برایم تلاش کرده بودم، برسم. مهاجم تیم المپیک دونتسک اوکراین درباره اینکه گفته می‌شود در ابتدای فصل از تیم دینامو کیف نیز پیشنهاد داشته است، خاطرنشان کرد: من هم از تیم زوریا و هم از دینامو کیف پیشنهاد داشتم، ولی عملکردم بهتر شود و همین روند را در ابتدای فصل پیشنهاد داشتم، اما به نظرم در شرایط کنونی برای من برگشت به ایران بازگشت به عقب است. زاهدی در پایان درباره شرایطش در جدول گلزنی لیگ اوکراین گفت: من الان هشت گل هستم و نفرات بعدی شش و پنج گل هستند. من سعی می‌کنم تیم موفق باشد، ولی چون در خط حمله بازی می‌کنم تمام تلاش‌ها به من ختم می‌شود.

مقررات ورود و خروج ورزشکاران

به دهکده المپیک توکیو

کمیته بین‌المللی المپیک مقررات ورود و خروج ورزشکاران به دهکده بازی‌های المپیک توکیو را منتشر کرد. گزارش ایسنا، کمیته ملی المپیک با همکاری کمیته برگزاری بازی‌های المپیک توکیو برای کاهش خطر ابتلا ورزشکاران به ویروس کرونا در دهکده ورزشکاران، دستورالعمل‌هایی را صادر کرد. تمام کشورها و تیم پناهندگان موظف هستند که از این دستورالعمل‌ها پیروی کنند. توماس باخ رئیس کمیته ملی المپیک اعلام کرد این مقررات برای کاهش تعداد ورزشکاران در دهکده ورزشکاران و در نتیجه کاهش خطر ابتلا به ویروس کرونا است. همچنین می‌خواهیم تعداد نفرات در مراسم افتتاحیه و اختتامیه بازی‌ها نیز به تعادل برسد. مهم‌ترین مقرراتی که ورزشکاران و تیم‌ها باید رعایت کنند به شرح زیر است: از ۵ روز قبل از مسابقه، خود را به دهکده برسانند. ورزشکاران برای هماهنگی خود با اختلاف زمانی ژاپن باید در کمپ‌های تمرینی که پیش از آغاز بازی‌ها برگزار می‌شود، حضور پیدا کنند نه اینکه بخواهند در دهکده ورزشکاران زمان برگزاری المپیک مدت زمان بیشتری حضور داشته باشند و بخواهند خود را با اختلاف مسئله را دارند.

واحد



رئیس دایره قتل عمد آگاهی مشهد جنایت در پشت‌بام و مقتولی که قاتل را لو داد!

تحقیقات قاضی ویژه قتل عمد مشهد درباره جسد مردی که دقیقاً اولیه پامداد روز گذشته از پشت‌بام درون یک زمین خالی پرت شده بود، در حالی تا صبح به طول انجامید که خبر جنایتی دیگر به دنبال نژاعی خونین، گروه تخصصی ویژه جنایی را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد کشاند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اوایل پامداد روز گذشته، وجود جسدی خون‌آلود در یک زمین محصور واقع در خیابان ثمانه ۱۵، مأموران انتظامی را به بولوار فردوسی کشاند. آنان با دیدن جسد مرد ۴۵ ساله‌ای که کنار دیوار یک منزل مسکونی سه طبقه افتاده بود، بی درنگ مراتب را قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور قاضی علی اکبر احمدی‌نژاد و گروهی از کارآگاهان زنده اداره جنایی پلیس آگاهی در محل کشف جسد تحقیقات در این باره آغاز شد. بررسی‌های مقدماتی بیانگر آن بود که جسد از پشت‌بام ساختمان سه طبقه درون زمین خالی محصور سقوط کرده است. ادامه تحقیقات نشان داد: ناصر (مقتول) در طبقه سوم ساختمان سکونت داشت و تعدادی کبوتر نیز در پشت‌بام نگهداری می‌کرد، اگرچه ابتدا فرضیه سقوط از پشت‌بام مطرح می‌شد، اما خیلی زود با بررسی‌های میدانی مقام قضایی در محل نگهداری کبوتران، این فرضیه به طور کامل رد شد و پرونده‌ای جنایی شکل گرفت چرا که دقت و کنکاش‌های چندین ساعت قاضی احمدی‌نژاد و گروه تخصصی کارآگاهان به آثاری در پشت‌بام رسید که نشان از وقوع جنایت داشت. مقتول، قاتل را لو داد!

گزارش حاکی است، در حالی که تحقیقات قاضی باتجربه شعبه ۲۰۸ داسرای عمومی و انقلاب مشهد تا صبح روز گذشته ادامه داشت، ناگهان خبر مرگ جوانی ۳۱ ساله به دنبال نژاعی خونین، گروه تخصصی ویژه جنایی را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد کشاند. تحقیقات در مرکز درمانی و خیابان بهمن ۲۶ (محل وقوع نژاع) نشان داد که حدود ۱۰ روز قبل، نژاعی بین جوانی به نام علی (مقتول)

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد: قاتل فراری در کازرون دستگیر شد



فرمانده انتظامی کازرون گفت: قاتل فراری پس از ۵ ماه شناسایی و طی عملیاتی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر گفت: در پی قتل فردی ۴۳ ساله با اسلحه گرم در تیرماه سال جاری در این شهرستان و متواری شدن قاتل، شناسایی و دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و تحقیقات گسترده و شبانه‌روزی، در نهایت پس از ۵ ماه متهم شناسایی و به همراه همدستش در یک عملیات ضربتی توسط مأموران دستگیر شدند. وی با بیان اینکه متهم به جرم ارتکابی اقرار کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه این قاتل، یک قبضه اسلحه گرم که در قتل از آن استفاده کرده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در پایان خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با قاطعیت با برهم زدن گان نظم و امنیت عمومی برخورد می‌کند.

بی‌ام‌و ۲۵ میلیاردی قاچاق در نی‌ریز توقیف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه سواری بی‌ام‌و قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در شهرستان نی‌ریز خبر داد. سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی ایست و بازرسی قفرونی نی‌ریز هنگام گشت زنی در محوره‌های مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک سواری بی‌ام‌و مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در استعلام اولیه از اصالت خودرو متوجه شدند که پلاک نصب شده بر روی آن متعلق به یک سواری بی‌ام‌و دیگر است. جانشین فرمانده انتظامی استان، عنوان داشت: راننده در بازجویی اولیه اقرار کرد که خودرو را از شهرستان بندرعباس در قبال ۵۰ میلیون ریال وجه نقد تحویل گرفت و قصد انتقال آن را به شیراز داشت. سردار ملک‌زاده با بیان اینکه کارشناسان ارزش خودرو قاچاق را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، خاطر نشان کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس فتای استان همدان

پسر ۱۷ساله از حساب پدر ۲۰میلیون را قمار کرد



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان، پسر ۱۷ ساله‌ای را که با سوءاستفاده از حساب بانکی پدر خود اقدام به برداشت ۲۰۰ میلیون ریال پول برای فعالیت در سایت‌های غیرقانونی قمار و شرط‌بندی کرده بود، شناسایی کرد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان، پسر ۱۷ ساله‌ای را که با سوءاستفاده از حساب بانکی پدر خود اقدام به برداشت ۲۰۰ میلیون ریال پول برای فعالیت در سایت‌های غیرقانونی قمار و شرط‌بندی کرده بود، شناسایی کرد. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد رئیس پلیس فتای استان همدان روز دوشنبه با اعلام این مطلب گفت: چندی پیش یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد که در پی مراجعه به بانک متوجه چند فقره برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش در مجموع به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال شده است.

مردی ۵۴ ساله با بیش از سه هزار میلیارد ریال سود جویی روانه دادسرا شد



فرمانده انتظامی استان، گفت: مردی ۵۴ ساله سودجو که در شهر صدرا ۳۲ هکتار از اراضی کشاورزی به مبلغ ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال را تغییر کاربری غیرمجاز داده بود به مرجع قضائی معرفی شد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی به هویت معلوم زمین‌های کشاورزی متعلق به خود را در شهر "صدرا" تفکیک و به صورت قطعه بندی شده و با تغییر کاربری غیرمجاز، آنها را به فروش می‌رساند. وی افزود: موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران انتظامی ضمن هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان فارس، اظهار داشت: مأموران موفق شدند در این خصوص مالک ۳۲ هکتار از اراضی کشاورزی که به صورت غیر قانونی اقدام به تغییر کاربری و فروش زمین‌ها در قالب باغ شهری کرده بود را شناسایی و به مقر انتظامی انتقال